Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 – Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182 – CEP:17430-000

Alvinlândia/SP – email: pmalvin@terra.com.br  -  www.alvinlandia.sp.gov.br
1

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO

GERAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA

 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, Estado de São Paulo, em atendimento ao CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital contendo a divulgação do julgamento dos

recursos referente a CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA do Concurso Público

01/2022.

1. O resultado dos recursos eventualmente apresentados em face da CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA

OBJETIVA E PROVA PRÁTICA poderá ser consultado pelo próprio candidato recorrente na sua área restrita,

através do site www.integraconcursos.com.br .

2. Divulga, assim, no ANEXO I a Classificação Geral da Prova Objetiva e Prova Prática Pós Recurso,
disponíveis em: https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/57/ nos termos da Legislação
vigente, Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes.

3. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora:
www.integraconcursos.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Alvinlândia www.alvinlandia.sp.gov.br,
deverá se informar através das publicações feitas no mural da prefeitura colocados à sua disposição, não
podendo alegar desconhecimento.

4. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços

eletrônicos: www.alvinlandia.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao

candidato alegar desconhecimento do presente edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALVINLÂNDIA/SP, 29 de agosto de 2022.

ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

mailto:pmalvin@terra.com.br
http://www.integraconcursos.com.br/
https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/57/
http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.alvinlandia.sp.gov.br/
http://www.alvinlandia.sp.gov.br/
http://www.integraconcursos.com.br/